
ZARZĄDZENIE NR 340/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z publicznych szaletów miejskich, położonych na 
terenie Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 712) oraz § 1 uchwały Nr 53/XI/99 Rady 
Miejskiej w Grajewie z dnia 12 lipca 1999 r. w sprawie powierzenia uprawnień do określenia wysokości albo 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z miejskich obiektów użyteczności publicznej, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego przy ul. Piłsudskiego w Grajewie 
w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100) od osoby za każdorazowe skorzystanie z szaletu miejskiego.   

2. Ustala sie opłatę za korzystanie z szaletu miejskiego na terenie targowiska miejskiego przy ul. Dwornej 
w Grajewie w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100). 

3. Ustala się opłatę z tytułu jednorazowego korzystania z automatycznej toalety miejskiej wyposażonej 
w automat wrzutowy zlokalizowanej w Parku Solidarności w Grajewie w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa 
złote 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3BA6A35-9761-4C29-8DD7-99D99A7C6EDA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


